Руководителю отряда
Всероссийского детско-юношеского
военно-патриотического
общественного движения «ЮНАРМИЯ»
МКОУ «Краснооктябрьская СОШ им.Р.Гамзатова»
П.О.Омарова

ЗАЯВЛЕНИЕ
Я, __________________________________________________________________
                                                                                             (Ф.И.О.)

________года рождения, граждан(ка) Российской Федерации,   проживающий(ая) по адресу:
_____________________________________________,прошу принять меня в ряды Всероссийской детско-юношеской военно-патриотической организации «ЮНАРМИЯ».
Настоящим выражаю свое согласие на обработку (действия(операции) с персональными данными) моих персональных данных, включая сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение, (обновление, изменение), использование, распространение (в том числе передачу), обезличивание, блокирование, уничтожение моих персональных данных.

____________ ______ ___________
                                                                                         Подпись                          (Ф.И.О.)

Законный представитель (для несовершеннолетних членов)
Я,_________________________
                    (ф.и.о.)
Паспорт:
паспортные данные
Согласен(на) на вступление моего(ей)сына(дочери)

(Ф.И.О)
В ряды ВДЮВПО «ЮНАРМИЯ».

«___» ______20____г .              ________________/___________________
[bookmark: _GoBack]                                                             Подпись                                 (Ф.И.О)